

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ТАРИФНО-ЭКСПЕРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

ПРИКАЗ

10.06.2024

No 42

О внесении изменений в учетную политику СПб ГБУ «ЦТЭО»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 13.09.2023 № 144н «О внесении изменений в федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 274н», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 07.11.2022 № 157н «О внесении изменений в приложения № 1-5 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их формированию и применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу СПб ГБУ «ЦТЭО» от 30.12.2022 № 68 «Об утверждении учетной политики СПб ГБУ «Центр тарифно-экспертного обеспечения», согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
- 2. Изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему приказу Приложение № 2 к Положению об учетной политике для целей бухгалтерского учета СПб ГБУ «Центр тарифно-экспертного обеспечения».
- 3. Изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему приказу Приложение №12 к Положению об учетной политике для целей бухгалтерского учета СПб ГБУ «Центр тарифно-экспертного обеспечения».
- 4. Дополнить Приложение № 1 к приказу СПб ГБУ «ЦТЭО» от 30.12.2022 № 68 «Об утверждении учетной политики СПб ГБУ «Центр тарифно-экспертного обеспечения» Приложением № 15 согласно Приложению № 4 к настоящему приказу.
- 5. Настоящий приказ применяется при формировании показателей объектов учета с 01.07.2024.
- 6. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте СПб ГБУ «ЦТЭО».

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета – главного бухгалтера Соломатову Ю.В.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Маниетерства (раздансов Российской Федерации от 07.11.2022 № 157 и «О висосития

стменения в приложения № 1-5 к приказу министерства финансов Ресояйскый

учреждений, и Методическах указений по их формированию и применения

Временно исполняющий обязанности директора



Н.В.Савина

С приказом ознакомлена:

«10» шоше 2024

Ужи Ю.В.Соломатова